ctae Calharinae de mense mail feste, archi-

confraternitatis et confraternitalum huius-

niodi ecclesias devote visitaverinf; necnon

matronis et aliis mulieribus, quae eas-

dem puellas niarilandas diebus Annun-
ciationis et iNativilatis Beatae Mariae et

Sanctae Catharinae huiusniodi processio-

naliter associaverinl; ipsisque puellis raa-

ritaadis vere poeniténtibus et confessis,

ac etiam utriusque sexus confralribus et

aliis christilidelibus qui eidem processioni

inlerfuerint et praemissa fecerint ac pias

inibi preccs ad Deum, prout unicuique

suggeret devotio, cfTuderint, si sanctissi-

nium Eucharistiae Sacramentum sumpse-
rint, plenariam omnium peccatorum suo-

rum indulgentiam et remissionem dieta

aucloritate,earumdem tenore praesentium,

rdargimur.

§ 5. Ac ipsis confralribus, qui semel

in quolibet mense anni dicium Sacramen-

tum I, dum infiimis delertur, ac confra-

1 Rìpoll addit devote sumpscrinl, qualibet

vice, uitum aHììitm: quiijue duiuin Sucramintum,
ditin eie. (r. t.).
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Inim et alinrnm in pornm •occlesiis se-originalibus adliibcrctnr, si forent exhi-

bitae vel ostcnsac. Nulli ergo, etc. Si

quis, eie.

Datum Roraae apud Sanctum Pelrum,
anno Incarnationis dominicac mdlxxx,
sexlo idus martii

, ponlificatus nostri

anno ix.

Dat. die 10 martii 1580, ponlif. annoix.

peliendoruMi cadavcra ad sepulturam us

que associaverint, et missae ciusdem

archiconfralernitatis ad altare eiusdem

Beatae Mariae Annunciationis, situm in

ecclesia dictae doma?, devolo, qualibet

secunda die dominica cuiuslibet nion-is

totius anni, interfuerinl
,

qualibet dio,

centum dies; singulis vero diobus sabbati

totius anni dictum aliare devote visilan-

tibus et inibì, prout uniuscuiusque sui;-

geret devotio, ad Deum preces effun-

dontibus, alios centum dies;' necnon vi-

si tantibus puellas ab eadem arcbiegn-

l'raternitate nubendas, unum annum de

eis iniunctis seu alias quomodolibet de-

bitis poenilentiis misericorditer in Do-

mino relaxamus. Praeterea, omnibus et

singulis utriusque sexus christifidelibus,

similiter vere poenitentibus et confessis

ac sacra communione releclis, dictas ec-

lesias in lesto Annunciationis eiusdem

Beatae Mariae Virginis, ut praefertur, vi-

silantibus etorantibus, plenariam omnium
peccatorum suorum iuduigontiam et re-

missioneni, dieta auctoritate, earumdem
tenore praosentium, elargimur.

§ 6. Non obstantibus constitutionibus

inoniio eon- et ordinationibus apostolicis contrariis